МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №28  СТАНИЦЫ  ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ГЕННАДИЯ НИКОЛАЕВИЧА ТРОШЕВА

П Р И К А З

«28» августа   2020 г.                                                                                  № 97
ст. Еремизино-Борисовская

О назначение ответственного за подготовку и проведение

государственной итоговой аттестации в 2020-2021 учебном году

1.Н. Е. Ткаченко, заместителя директора по учебно-воспитательной

работе, назначить ответственной за подготовку и проведение государственной

итоговой аттестации в 2020-2021 учебном году.

2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

3.Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директора МБОУ СОШ № 28

ст.Еремизино-Борисовской

Т.О. Сергеева